Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2025                                                                                                    № 1449

О внесении изменений в Состав административной комиссии

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 03.10.2023 № 3944

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Состав административной комиссии Богородского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 03.10.2023 № 3944, следующее изменение:

1.1. Освободить от обязанности секретаря административной комиссии

главного специалиста отдела правовой экспертизы и нормативной работы

правового управления администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области Рябинину Надежду Николаевну.

1.2. Ввести секретарем административной комиссии главного

специалиста правового управления администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области Васильеву Надежду

Сергеевну.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

М.А.Пуренкова

2-05-08